
104 No. 47. Cinematograph Films. 1934. 
Penalties. 14. Any person who— 

{a) acts in contravention of section 5, 6 or 7 of this 
Law; or 

(δ) obstructs in the lawful execution of his duty 
any Police officer authorized to act under section 10 
of this Law, 

shall be guilty of an offence and shall be liable to a fine not 
exceeding fifty pounds and the Court may order that any 
film or poster in respect of which such offence has been 
committed shall be forfeited. 

15. Any cinematograph film in respect of which a permit 
has been obtained from the Board established under the 
Order in Council, No. 1485, made the 5th day of August 
1932, and published in the Cyprus Gazette of the 12th 
August, 1932, shall be deemed to be a cinematograph film 
approved and marked by a Censorship Committee under 
the provisions of this Law. 
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La^ s h a U c o m e i n t o operation on a day to be 
operation n x e c l D y t h e Governor b y notice publ ished in t h e Cyprus 
o?dLawP?5 S f , a i ^ t h e r e upon the Cinematograph Films Law, 
of 1933. 193d, shall be repealed. 

Saving 
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No. 48 OF 1934. 

A.D. 1934. A LAW TO AMEND THE IMMOVABLE PROPERTY TAX LAWS, 
48 of 1934. 1932 A N D 1934. 

Short title. 

18 of 1932. 
13 of 1934. 

H, R. PALMER,] 
Governor. 

B E it enacted :—■ 

[13& December, 1934. 

1. This Law may be cited as the Immovable Property 
Tax (Amendment No. 2) Law, 1934, and shall be read as 
one with the Immovable Property Tax Laws, 1932 and 1934 
(hereinafter called " the Principal Law "), and the Principal 
Law and this Law may together be cited as the Immovable 
Property Tax Laws, 1932 to 1934. 
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2. Section 5A of the Principal Law is hereby repealed and Repeal of 
the following substituted therefor:— thê pHnct ai 
<< Fower to 5 A χ ] ^ Governor in Council may by Order Law and 
in°Coun°u or Orders to be published in the Cyprus Gazette ofnewUtl°n 

to increase direct tha t the rate of Immovable Property Tax section. 
I m m o v a b l e ι ι ■ j_ Ϊ I I J 
property payable in respect of immovable property 
Tax. owned by any person— 

(a) within the limits of any town or quarter 
of a t o w n ; 

(b) within the limits of any village or quarter 
of a village, 

shall be increased in any year by such 
amount or amounts not exceeding in either 
case ©fine'"per thousand on the capital value 
of such immovable property as assessed in 
accordance with the provisions of this Law, as 
may be directed in such Order or Orders and 
any such increase shall be collected and paid in 
the same manner and at the same time as the 
Immovable Property Tax payable thereon." 

This Law came into operation on lith December, 1934. 

No. 49 OF 1934. 
A L A W TO AMEND THE NEWSPAPER, BOOKS AND A.D. 1934. 

P R I N T I N G P R E S S E S L A W , 1934. 490ΤΪ934. 
H. R, PALMER,] [14ifc December, 1934. 

Governor. 
B E it enacted :— 
1. This Law may be cited as the Newspaper, Books and Shorfc tifcle· 

Printing Presses (Amendment) Law, 1934, and shall be 
read as one with the Newspaper, Books and Printing 2B of 1934. 
Presses Law, 1934, (hereinafter called " the Principal 
Law " ) , and the Principal Law and this Law may together 
be cited as the Newspaper, Books and Printing Presses 
Laws, 1934. 

2. Sub-section (3) of section 4 of the Principal Law is Repeal of 
hereby repealed and the following substituted therefor : 0f

CL°w 26 
7 " (3) The Colonial Secretary may, in his discretion, substitution 

dispense with the first requirement in paragraph {νψ °ub
n
s
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of sub-section (1) (a) of this section." 
This Law came into operation on Yith December, 1934. 


